[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА   кожевниковского   района
РЕШЕНИЕ

PAGE

28.11.2013                                                                                                          № 272                                                       с. Кожевниково      Кожевниковского района   Томской области
О внесении дополнений в Решение

Думы Кожевниковского района

от 29.08.2013 № 244
  В соответствии  Решением Думы Кожевниковского района от 27.05.2008 № 256 «Об утверждении Порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Кожевниковский район»,
ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА  РЕШИЛА:
1.
Дополнить Решение Думы Кожевниковского района от 29.08.2013 № 244 «О ставках арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования Кожевниковский район, на 2014 год» пунктом 7.1. следующего содержания:

«7.1.
Установить ставку  годовой арендной платы за земельные участки, участвующие в реализации инвестиционных проектов по воспроизводству рыбы и водных биоресурсов и предоставлению услуг в области рыболовства, в размере 0,3 % от кадастровой стоимости земельных участков.»

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                     Т. А. Ромашова
Глава   Кожевниковского района                                                                     А. М. Емельянов

[image: image1.jpg]